
令和７年４月１１日 

 

会員各位 

船橋中学校 PTA 

会長 内山 真吾 

 

令和７年度船橋中学校 PTA総会（書面決議）の開催について 

 

陽春の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、船橋中学校 PTA 活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり書面による令和７年度船橋中学校 PTA

総会を開催することになりましたのでお知らせいたします。また、総会資料につきま

しては、船橋中学校ホームページ内の「PTA 活動」欄に掲載しておりますのでご確認

ください。 

会員の皆様におかれましては、審議事項につきまして「書面回答（Google フォー

ム）」に必要事項を記入の上、４月１８日（金）１７：００までにご回答いただきます

ようお願い申し上げます。 

今年度の PTA 活動が円滑に進められるようにご理解の程、よろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

 

   １ 書面回答期限  令和７年４月１８日(金)１７：００厳守 

※書面回答（Google フォーム）下記の URL に、必要事項を 

ご記入の上、ご回答ください 

https://forms.gle/LpKCCBVUFQMNPFMMA 

※書面決議結果報告につきましては、４月２３日（水）までにご報

告させていただきます。 

 

   ２ 審議事項    議案第１号 令和６年度事業報告 

議案第２号 令和６年度決算報告、会計監査報告 

議案第３号 令和７年度事業計画（案） 

議案第４号 令和７年度予算（案） 

議案第５号 令和７年度役員選出について           

 

https://forms.gle/LpKCCBVUFQMNPFMMA

